ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ САКМАҒОШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2019 года

№ 109/36-4

О регистрации Желновой Р.Ф. кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №8

Проверив соответствие порядка самовыдвижения Желновой Р.Ф. кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8 требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных им необходимых для регистрации кандидата документах, в соответствии со статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Желнову Расулу Файзелгаяновну, 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, работающей фельдшером в ФАП с. Верхний Аташ, выдвинутой в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №8.

Дата и время регистрации – 13 июля 2019 года 17 час. 55 мин.

- 2. Выдать зарегистрированному кандидату Желновой Р.Ф.удостоверение установленного образца.
- 3. Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном стенде Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Председатель избирательной комиссии

М.М. Гимаева

Секретарь избирательной комиссии

И.А. Гареева